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INGRÉDIENTS : LAIT DE VACHE pasteurisé, sel, ferments lactiques, chlorure de calcium, présure, colorant : E160a

VALEUR NUTRITIONNELLE
:

Nutriments :
Valeur moyenne pour
100g

Énergie en kcal 348

Énergie en kJ 1442

Teneur totale en matières grasses g 28,5

dont acides gras saturés g 17,8

Protéines g 22,7

Glucides g 0

dont sucres 0

Sel g 1,9

ALLERGÈNES (+: présent, - : non présent, ? : peut contenir des traces de)

Céréales contenant du gluten -

Crustacés -

Œufs -

Poisson -

Arachides -

Soja -

Lait +

Fruits à coque / noix -

Céleri -

Moutarde -

Graines de sésame -

Dioxyde de soufre & sulfite (> 10 mg/kg ou 10 mg/l) -

Lupin -

Mollusques -

STOCKAGE ET CONSERVATION

Température de stockage : max 7°C

Durée de conservation : 90 jours à la production

DÉCLARATION OGM

Ce produit ne contient pas d'ingrédients issus d'OGM (Règlement CE 1829/2003).

DÉTECTION DE MÉTAUX

Ce produit n'a pas été soumis à une détection de métaux.


